a®s TEPPUTOPWAINBHBLIA OPFAH

4,; ®EOEPAINBHOW CNYXBbI
*~ T'OCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKMU
MO POCTOBCKOW OBNACTU

CPEOHUE LUEHDBI HA PALO TOBAPOB
A NMJNATHBIX YCIYT NO TOPOOAM
POCTOBCKOU OBJIACTHW

Ha 22.07.2024 rona

25.07.2024 OTaen cBOAHbLIX CTaTUCTUYECKUX paboT 1 o6 ecTBEHHbIX CBA3eNn




COOEPXAHUE

CpenHwve LeHbl Ha psig NPOAOBONbCTBEHHBIX TOBApOB

Cpe,D,HI/Ie LeHbl Ha pAa HENPOAOBOJSIbCTBEHHBLIX TOBAPOB
N oTAesibHblE€ BUAbI YCI1YT

14




POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

npoAoBOJIbCTBEHHbLIX TOBAPOB




CPEOHME LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 viiona 2024 r., pyonen
N $

loBsaMHa CBuHMHa . Kypbl oxnaxaeHHble
(kpome BecKkocTHOro msica), Kr * (kpome BecKoCTHOrO Msica), Kr 1 MOPOXeHble, Kr *

PocTtoBckas obnactb 556,02 360,61 200,40
r. Poctos-Ha-[oHy 554,26 344 40 202,61
r. BonrogoHck 549,68 371,88 188,51

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

586,40

527,08

540,86
542,64

378,35
382,35

362,98
356,84

*CoumarnbHo 3Ha4yMMble NPoAO0BOSIbCTBEHHbIE TOBAPLI NEPBO HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHWUM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBATbLCA NpeaerbHO AOMYCTUMbIE PO3HUYHbIE Lie
c MNMoctaHoBneHnem Mpasutensctea P® ot 15 nionsa 2010 r. Ne 530.

Hbl B COOTBETCTBUA

209,35
193,11
183,36
199,60



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

5D, Q

Kon6aca nonykonyeHas Konbaca BapeHas, kr * Pbiba mopoxeHas
N BapeHo-KonyeHas, Kr* HepasgenaHHas, Kr

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI N
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

618,37
627,99
618,82

591,21

634,91

621,28
614,39

510,79
520,31
494,81
521,12

486,56
493,12
495,98

245,21
247,14
241,69
242,14

248,34

251,07
238,23

epBON HEOOXOAUMOCTY, B OTHOLLIEHUW KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCA NpeaesibHoO AoNyCTUMbIE PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
72010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

Macno cnuBo4yHoe, Kr *

PocToeckast o6nacTb 826,62
r. PocTOB-Ha-[0Hy 835,65
r. BonromoHck 802,49
r. TaraHpor 810,30
r. WaxThl 827,14

r. Munneposo 840,36
r. Canbck 834,74

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONLCTBEHHbIE TOBA
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.

pbl NEpPBO HEOBXOAMMOCTM, B OTHOLLEHWM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBMMBATLCA

Macno nogconHe4yHoe, n”*

125,54
125,89
120,47
127,35
125,69
126,60
123,01

POCTOBCTAT

240,97
247,10

229,52
235,05

240,63

239,00
237,65

npenenbHO A0oNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LIEHBI B COOTBETCTBUA



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

=
@ ' Mornoko nutbeBoe

CMmeTaHa. Kr Teopor, kr U LleNbHOe NacTepM3oBaHHOe
’ 2,5-3,2% »upHocTtu, n*

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

307,71
314,35
297,00
300,14
319,93

300,01
292,95

406,96
416,94
390,50
391,74

414,92

392,18
410,81

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

74,61

72,66
76,86
77,42
73,78

78,05
73,84



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 viiona 2024 r., pyonen

Moroko nuTbeBoe CbIpbl CblYy>XHblE

Anua kypuHble, 10 wT.”
LienbHOe CTEPUITM30BaHHOE TBEPAbIE U MSITKUE, KI m
2,5-3,2% »xupHocTu, n

PocToBckast obnactb 94,31 749,21 101,45
r. PoctoB-Ha-[JoHy 94,78 770,67 101,54

r. BonrogoHck 88,63 702,83 388,23

r. TaraHpor 99,29 730,48 108,83

r. lWaxThbl 89,10 743,67 101,98

r. MunnepoBo 92,28 749,18 100,23
r. Canbck 92,98 739,50 95,07

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONbCTBEHHbIE TOBApbl MEPBON HEOGXOAUMOCTH, B OTHOLLEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaeribHO A0NyCTUMbIE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 viiona 2024 r., pyonen

@ e (@) e I
PocTosckasi obnacTb 74,07 1176,26 21,19
. PocToB-Ha-[oHy 73.90 1 214,99 21,60
" BonrofioHoK 74,74 1201,12 20,86
r. TaraHpor 75,00 1 126,36 21,12
r. LWaxTs 73,43 1 180,96 21,14
- Manneposo 73,44 1108,24 18,80
r. Canbck 73,20 1 125,60 21,37

“CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBOSIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBOI HEOGXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHUU KOTOPbIX MOTYT YCTaHABNMBATLCS NPeAenbHO AONYCTMMblE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUN
c MNMocTtaHoBneHneM [paBuTenscTBa P® ot 15 urona 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

> <

MyKa nueHnIHas, K * Xne6 13 pxaHoil MyKu 1 3 CMECH MyKi Xneb 1 ByrnoyHsle 3nenvs
OKAHOV 1 MLIGHAYHOR, K- M3 MLUEHNYHON MyKM Pa3NINUHbIX

COpTOB, Kr

PocTosckas obnacTb 45.89 75,41 85,18
r. PoctoB-Ha-[oHy 43,43 84,20 87,34

r. BonrogoHck 49,28 72,13 82,48
r. TaraHpor 48,24 68,47 84,61
r. LaxTbl 46,82 61,16 86,77

r. Munneposo 45,64 63, 11 74,45
r. Canbck 48, 11 79,04 83,89

“CoumanbHo 3Ha4YMMble NPOAOBONIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBO HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHMM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBATLCS NpeaeribHO AoMYCTUMbIEe PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
c MoctaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 utons 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 viiona 2024 r., pyonen

(RN A1) Kpyna
N_~ rpeuHeBas-agpuua, kr*

m

v Puvc wnudoBaHHbIR, Kr *

PocToBckasi obracTb 107,19 63,38

r. PocTos-Ha-[loHy 108,39 61,61
. BOnromoHck 104,35 62,56
. TaraHpor 105,39 61,86
r. WaxTb! 107,86 68,73
75,12

61,52

r. Munneposo 111,04
r. Canbck 104,70

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONbCTBEHHbIE TOBApbl MEPBON HEOGXOAUMOCTH, B OTHOLLEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaeribHO A0NyCTUMbIE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

4

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

104,12

104,65

99,41
107,34
101,05

102,55
102,94

54,91
56,82
56,18
53,93
53,52
50,84
51,28

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

49,53
52,10
45,63
51,40
43,89

44,62
46,44



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen
\
Jlyk penyatbin, kr * Q MopkoBb, Kr * @ A6noku, kr *

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

44,14
42,79
47,33
43,94
43,74

53,33
42,43

60,08
58,34
61,60
61,65
60,62
63,11
60,60

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

131,13

139,43
125,23

113,38

130,12
142,04

133,27



POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

HenpoaoBoOJiIbCTBEHHbLIX TOBAPOB
N oTAeJibHbiI€ BUADbI YCIyTr




CPEOHMUE LEHbI HA PALO HEMPOOOBOJNIbCTBEHHbLIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

‘ @)

[

. PocTos-Ha-lony 59,03 189,80 55,48
. BOMTOROHCK 48,60 205,12 51,99
" Taratpor 53,19 170,66 54,59
" WaxT 58,01 194,58 54,10
- Munneposo 48,34 173,91 52,96

r. Canbck 51,99 191,64 52,94



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

*#ABneHue oTcyTCT

BYET.

‘EDEE

Mpoesn B ropoackom aBTobyce, noesaka

36,54

36,28
35,99
35,99
40,00
25,00
43,47

2

T ——

lMpoesn B TpamBae, noesaka

31,00

34,00

*

25,00

*

*

POCTOBCTAT

Mpoesn B Tponneiibyce, noesaka

34,31

34,00
35,99



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

PocToBckast 06nacTb 35,01 614,41 774,73 246,82
r. PocToB-Ha-[loHy 33,74 662,72 689,72 218,96
r. BONrofioHcK 29,96 429,27 658,92 209,18
" Taravpor 34,23 465,75 748,88 231,14
r. LlaxTo! 51,91 924,22 1 140,83 369,20
. Munneposo 28,34 660,43 799,29 255,03

r. Canbek 30,88 484,48 884,05 280,65



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT POCTOBCTAT

Ha 22 uiona 2024 r., py6nen

Ycnyrn no cHabxeHuto
3EKTPO3HEpPIrnen,
100 kBT.4 *

501,05

L BopnooTteseaeHune, m3 ““l ' OTonneHwne, Nkan Y

ﬁ i AAA &

l BopocHabxeHue [

xonogHoe, M3

38,79

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

“B cooTBeTCTBUM C pekomeHaaumsammn PoccTtaTta pacyeT

53,28
56,52
34,58
59,91
67,15

39,46
29,64

cpeaHeB3BELLEeHH

bIX TapudoB No nosu

L

39,59
36,61
26,66
56,74

49,07
36,70

«Ycnyrn no cHabxeHu

0 3NEeKT

po3He

pruen» o

3 054,16
2 (25,37
2 496,92
2 737,40

4077,81
3 860,11
4 135,56

CyLlecCTBiaAeTcd B UesyiomM no

cybbekty P®.



